Mediante interlocutorio del 12 de agosto de 2020, se libró mandamiento de pago 

atendiendo la demanda ejecutiva presentada por la CORPORACION INTERACTUAR 

en contra de JUAN SEBASTIAN SALCEDO RODRIGUEZ y MARGARITA VALDEZ 

SALCEDO, para obtener el pago de obligación  que asciende a DOS MILLONES 

CIENTO SESENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS. (2.160.397.00). 

En esa providencia se ordenó la notificación del mandamiento pago a los demandados, 

no obstante se surtió la de MARGARITA  VALDEZ SALCEDO, a través conducta 

concluyente, como consta en el expediente; en cuanto a JUAN SEBASTIAN 

SALCEDO RODRIGUEZ se requirió a la parte demandante  en auto del 11 de marzo,